1

4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.11.2017 № 76-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 20.11.2017 № 76-П «Об обеспечении функционирования территории опережающего социально-экономического развития на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Кировской области» следующие изменения:
1. Утвердить Порядок заключения соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, создаваемой на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Кировской области, в новой редакции согласно
приложению № 1.
2. Утвердить типовую форму соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития в новой редакции согласно приложению № 2.
3. Дополнить пунктом 3–1 следующего содержания:
«3–1. Утвердить типовую форму сводной отчетной информации о достижении значений показателей эффективности функционирования территории опережающего социально-экономического развития согласно приложению № 3.
4. Дополнить типовой формой сводной отчетной информации
о достижении значений показателей эффективности функционирования территории опережающего социально-экономического развития согласно
приложению № 3.
5. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области».
	Председатель Правительства
Кировской области

А.А. Чурин

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Министр экономического
развития и поддержки
предпринимательства
Кировской области
	Н.М. Кряжева

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель Председателя
Правительства области
	Д.А. Курдюмов

	Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области
	А.А. Котлячков

	Министр финансов
Кировской области
	Л.А. Маковеева

	Министр промышленной политики
Кировской области
	А.Л. Перескоков

	Министр лесного хозяйства
Кировской области
	А.И. Шургин

	Министр спорта
и молодежной политики
Кировской области
	А.А. Альминова

	Министр охраны
окружающей среды
Кировской области
	А.В. Албегова

	Руководитель Управления
Федеральной налоговой службы
по Кировской области
	Д.А. Смехов

	И.о. начальника
контрольного управления
Губернатора Кировской области
	В.В. Пестов

	Заместитель министра,
начальник государственно-правового
управления министерства юстиции
Кировской области
	С.В. Годловский

	Разослать:
	министерству экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области, министерству финансов Кировской области, министерству промышленной политики Кировской области, министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, министерству лесного хозяйства Кировской области, министерству спорта
и молодежной политики Кировской области, министерству охраны окружающей среды Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области,
ООО «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области (https://www.kirovreg.ru), а также
на официальном интернет-портале правовой информации (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Василькова Виктория Александровна					        Номер проекта
(8332) 64-84-44	                                                                                                766/2019
image1.png